静岡県告示第497号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年７月12日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

櫻井 隆光 牧之原市 牧之原市切山字知生寺７番１ほか１筆

小西 慎一郎 牧之原市 牧之原市静谷字東原 2884 番

勝間田丸朝株式会社 牧之原市 牧之原市静谷字坂上 1984 番１ほか２筆

松永 隆行 掛川市 掛川市下垂木字上 3693 番１ほか１筆

株式会社ヒシノブ 掛川市 菊川市中内田字森前 3782 番ほか 22 筆

株式会社ソイルパッション 菊川市 菊川市中内田字酒前 56 番ほか５筆

株式会社鈴生 静岡市 菊川市河東字谷坪 3498 番ほか５筆

株式会社あかふじファーム菊

川ラボ
菊川市 菊川市嶺田字東久保 4351 番ほか１筆

伊藤 正巳 菊川市 菊川市倉沢字落井原 1706 番 30 ほか２筆

仁木 富也 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下長尾字中ノ原 2305 番１

原田 全修 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町下長尾字中ノ原 2316 番４

勝又 修 三島市 三島市川原ケ谷字山田山 1433 番ほか２筆

有限会社丸藤 駿東郡小山町 駿東郡小山町用沢字大畑ケ 300 番８ほか２筆